1

湖科学通【2020】13 号

关于开展“情暖毕业生·师说心里话”寄语

征集活动的通知

各教学院：

一转眼，又一个毕业季悄然而至。湖科 2020 届毕业生将要奔赴

不同的岗位，迎来崭新的生活。为了营造温馨和谐的校园文化氛围，

给我校 2020 届毕业生送上最真挚的毕业祝福，增强毕业生知校、爱

校的情感，现决定开展“情暖毕业生·师说心里话”的寄语征集活动，

具体通知如下：

一、活动主题

情暖毕业生·师说心里话

二、活动对象

全体辅导员和 2020 届毕业班班主任

三、寄语形式

1.全体辅导员：以教学院为单位，出镜录制一段视频，视频文案

及内容根据学院特色自行设计，要求内容新颖简练，有创意、有深意；

视频时长在 60 秒以内，视频要求画质清晰、MP4 格式；文件命名格

式为：学院+辅导员寄语视频。

2. 2020 届毕业班班主任：提交一张图文并茂寄语本班毕业学生

的PPT，模板见附件 1；文件命名格式为：班级名称+班主任姓名。

四、作品展示

征集的毕业班班主任寄语将在校园内展出；征集的辅导员寄语视

频将作为毕业季视频素材在线上推广。

五、作品报送

请各教学院根据通知要求，指定专人统一收集视频和毕业班班主

任寄语合集，并于 6 月 1 5 日上午 12:00 前将材料电子版报送至学工

部。联系人：盛伊；联系邮箱：hkxgc2000@163.com 。

学生工作部（处）

2020 年 6 月 12 日

mailto:hkxgc2000@163.com